令和 3 年 2 月 13 日

3 年生の生徒・保護者のみなさま

大阪府立三島高等学校

3 年  担任団

2 月 19 日(金) 3 年登校日の時間の変更について(お知らせ)

標記について、1 月中にお知らせしているところですが、下記のとおり変更しますのでご

注意ください。

記

 1  登校時間の変更 3 年 6 組～9 組 (変更前)12:30 → (変更後)13:00

    3 年 1 組～5 組 (変更前)14:00 → (変更後)14:30

※ 12:00 までは登校はできません。教員より指示がある場合は除きます。

2  実施内容    1 月末に配布したプリントをご覧ください。変更は

ありません。

 3  その他  保護者の「卒業式参加確認書」の提出は当日までです。

問合せ先

大阪府立三島高等学校

電話  072-682-5884  各クラス担任